Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 24.04.2024                                                                                                                              № 526
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 27 декабря 2023 года № 489 «О принятии части
полномочий от сельских поселений по организации теплоснабжения в

границах сельских поселений»

 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с
действующим  законодательством,  Совет  муниципального  образования
Кореновский район РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета муниципального образования Кореновский
район  от  27  декабря  2023  года  №  489  «О  принятии  части  полномочий  от
сельских  поселений  по  организации  теплоснабжения  в  границах  сельских
поселений» следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 1- исключить ;
1.2. В пункте 3  слова  «, с администрацией Новоберезанского сельского

поселения  заключить  соглашение  о  передаче  части  полномочий  по
осуществлению организации теплоснабжения в х. Анапском.» -  исключить.

2. Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации муниципального образования Кореновский район (Антоненко)
опубликовать официально настоящее решение и разместить в информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  Совета
муниципального образования Кореновский район.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы                          Председатель Совета
муниципального образования                                  муниципального образования
Кореновский район                                                   Кореновский район
А.Е. Дружинкин                                                        В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН